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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for RO's Optik 
ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, den 20. september 2024 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Ole Steen Petersen 
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Til den daglige ledelse i RO's Optik ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for RO's Optik ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 20. september 2024 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Yvonne Pauly 
Registreret revisor 
mne4338 
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Selskabet RO's Optik ApS 
Svanes Plads 4, 3.tv. 
4000  Roskilde 

  
    
   CVR-nr.: 27 96 00 49 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
  
  
Direktion Ole Steen Petersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive optikerforretning og dermed beslæg-
tet virksomhed. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig som forventet. 
Selskabets aktivitet blev afviklet pr. 30. juni 2011. 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, 
at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for RO's Optik ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten ”andre eksterne omkostninger". 
 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet O.S. Optik Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -6.500 -5.900 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.500 -5.900 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -50.267 -50.188 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -56.767 -56.088 
   

   Skat af årets resultat  12.489 12.339 
     

 ÅRETS RESULTAT  -44.278 -43.749      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -44.278 -43.749 
     

 DISPONERET I ALT  -44.278 -43.749      
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   Udskudt skatteaktiv  12.489 23.216 
     

 Tilgodehavender  12.489 23.216 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.489 23.216 
     

   

 AKTIVER  12.489 23.216      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -1.609.495 -1.615.484 
     

   EGENKAPITAL  -1.484.495 -1.490.484 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.875 11.875 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.219.873 1.234.964 

   Anden gæld  265.236 266.861 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.496.984 1.513.700 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.496.984 1.513.700 
     

   

 PASSIVER  12.489 23.216      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
58

O
0-

1M
7N

E-
5E

W
T0

-3
88

B2
-G

38
XQ

-B
8G

L5



  

 RO's Optik ApS 

 NOTER 

     

   
  
 

 12 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kapital er tabt og selskabet ikke 
har nogen aktivitet. Selskabets ejere har oplyst de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før der er likvide 
midler til dette samt at de vil stille likvide midler til rådighed i det kommende år, hvis der måtte opstå behov 
herfor.  

 

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i O.S. Optik Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet 
selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Ole Steen Petersen
Direktør
Serienummer: 225c78e4-3253-4edd-8c8e-fcb2d79f9aaa
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-09-24 11:03:30 UTC

Yvonne Kjeldal Pauly
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision, Godkendt Revisionspartnerse…
Serienummer: af67b38f-302a-4b4b-bc01-8bb2888728b8
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-09-24 11:11:10 UTC

Ole Steen Petersen
Dirigent
Serienummer: 225c78e4-3253-4edd-8c8e-fcb2d79f9aaa
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-09-24 15:43:59 UTC
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  2024-09-23 10:48:43 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    The document was created                                                               
  2024-09-23 10:49:34 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-23 10:49:54 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-23 10:49:55 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-23 10:50:38 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ole Steen Petersen"                                  
  2024-09-23 10:50:38 UTC   Casper Vaag Mortensen   37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Yvonne Kjeldal Pauly"                                
  2024-09-23 10:51:24 UTC   Casper Vaag Mortensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Steen Petersen" at "olesteenpeter@gmail.com"  
  2024-09-23 19:35:07 UTC   Ole Steen Petersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 11:02:13 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 11:02:13 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 11:02:15 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 11:02:17 UTC   Ole Steen Petersen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                  
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  2024-09-24 11:03:31 UTC   Ole Steen Petersen      80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør     
  2024-09-24 11:03:32 UTC   Casper Vaag Mortensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Yvonne Kjeldal Pauly" at "ypa@time.dk"            
  2024-09-24 11:10:18 UTC   Yvonne Kjeldal Pauly    37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-24 11:10:19 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-24 11:10:59 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-24 11:10:59 UTC   Yvonne Kjeldal Pauly    37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-24 11:11:00 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-09-24 11:11:10 UTC   Yvonne Kjeldal Pauly    37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor             
  2024-09-24 11:11:11 UTC   Casper Vaag Mortensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Steen Petersen" at "olesteenpeter@gmail.com"  
  2024-09-24 15:42:50 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 15:42:50 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 15:42:53 UTC   Ole Steen Petersen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-09-24 15:42:54 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2024-09-24 15:42:54 UTC   Ole Steen Petersen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-24 15:43:42 UTC   Ole Steen Petersen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                  
  2024-09-24 15:43:43 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2024-09-24 15:43:44 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2024-09-24 15:43:59 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document signing process was completed                                             
  2024-09-24 15:43:59 UTC   Ole Steen Petersen      80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør     
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